
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

Torneo WE - FESTA DELLA REPUBBLICA 1203054B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-05-2012 - 03-06-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - BOTTAZZI L. - BALZARINI T.

Partecipanti 35

Sito Internet

Bianchi Angelo Massimo   

1Miracola Giorgia         

2
Colica Daniele           

3
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WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 21 2N Bianchi Angelo Massimo   5.0 ITA 20.5023.5015.5018.501618 1701 1974 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 1967

2 1 2N Miracola Giorgia         5.0 ITA 17.0018.5012.0015.501790 1645 1919 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1997

3 12 1N Colica Daniele           4.5 ITA 17.0018.0012.0011.751679 1621 1733 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1944

4 5 1N Napoli Ferdinando        4.0 ITA 18.0018.0014.0014.501727 1616 1856 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 1 1957

5 9 2N Vece Luigi               4.0 ITA 18.0020.0013.0012.501703 1574 1700 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

6 22 2N De Angelis Lorenzo       4.0 ITA 17.5019.0013.0010.501599 1642 1768 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

7 16 1N Ragoso Mario             4.0 ITA 17.0018.0012.009.00 1646 1584 1665 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

8 25 3N Aloe Cristian            4.0 ITA 16.5018.5012.0011.001566 1647 1729 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1982

9 18 2N Podetti Davide           4.0 ITA 16.5018.0012.0011.001640 1620 1664 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1999

10 23 2N Ciochetta Giovanni       4.0 ITA 12.5013.509.50 8.00 1574 1591 1717 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

11 6 2N Mazzoccoli Simone        3.5 ITA 20.5020.5015.509.75 1713 1667 1570 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 0 2001

12 11 2N Melia Giuseppe           3.5 ITA 17.0019.0012.509.75 1688 1640 1483 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1951

13 19 2N Carito Riccardo          3.0 ITA 21.0023.5016.0011.251635 1653 1610 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1981

14 14 2N Petetta Roberto          3.0 ITA 19.0020.5014.006.50 1656 1576 1577 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

15 13 1N Biava Pierluigi          3.0 ITA 18.0020.0013.007.75 1677 1594 1551 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

16 3 2N Pollio Ciro              3.0 ITA 17.5018.5012.505.50 1732 1600 1601 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

17 32 NC Izzo Riccardo            3.0 ITA 17.0019.5013.009.00 1464 1651 1459 6 1 4 1 4 1 2 1 2 0 2 0 0 0 1999

18 8 2N Borghi Dario             3.0 ITA 16.0018.0012.008.25 1703 1650 1570 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2000

19 7 2N Aloe Giancarlo           3.0 ITA 15.5017.0011.506.50 1709 1638 1639 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1974

20 31 NC Dolla Gentian            3.0 ITA 12.0012.008.00 3.50 1477 1562 1491 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1978

21 26 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 20.0023.0015.509.50 1558 1660 1522 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1941

22 17 2N Longo Giovanni           2.5 ITA 14.5014.5010.004.50 1640 1601 1602 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1959

23 15 2N Cerutti Fabio Maria      2.5 ITA 15.0017.0012.006.50 1648 1606 1505 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

24 10 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA 14.0015.0010.006.50 1694 1591 1535 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

25 30 3N Gerosa Davide            2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1526 1579 1580 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 2000

26 2 CM Poletto Daniele          2.0 ITA 11.0011.008.00 5.50 1738 1607 1542 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 2 1962

27 20 2N Bertora Silvano          2.0 ITA 15.5016.5011.504.00 1623 1648 1524 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1943

28 27 3N Dal Lago Emilio          2.0 ITA 14.5016.0010.504.00 1555 1623 1499 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1950

29 28 3N Calabrese Maurizio       2.0 ITA 13.5014.509.50 2.50 1550 1556 1351 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

30 24 Vuckovic Dimitrije              1.5 ITA 16.5018.5011.504.00 1572 1616 1424 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1937

31 35 NC Frignani Alessandro      1.5 ITA 15.5017.0011.502.75 1326 1552 1360 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1961

32 33 1N Fantina Carla            1.5 ITA 13.0013.009.00 1.25 1451 1576 1211 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1942

33 34 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA 11.5012.507.50 1.75 1395 1515 1323 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1947

34 29 3N Di Gennaro Carlo         1.0 ITA 16.5018.0012.001.50 1550 1576 1303 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1957

35 4 2N Brignone Andrea          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1999
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 3N Aloe Cristian            ITA LOM MI 1566 1647 1729 1982 M 879568 142877

7 2N Aloe Giancarlo           ITA LOM MI 1709 1638 1639 1974 M 877255 140151

20 2N Bertora Silvano          ITA LOM MI 1623 1648 1524 1943 M 813842 130596

21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA LOM MI 1618 1701 1974 1967 M 840254 124431

13 1N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1677 1594 1551 1946 M 834190 101656

8 2N Borghi Dario             ITA PIE BI 1703 1650 1570 2000 M 892416 147576

4 2N Brignone Andrea          ITA PIE NO 1730 0 0 1999 M 885819 138069

28 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1550 1556 1351 1957 M 852333 100165

19 2N Carito Riccardo          ITA LOM MI 1635 1653 1610 1981 M 899143 152954

10 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1694 1591 1535 1956 M 875333 139513

34 NC Casati Ivan Mario        ITA LOM CO 1395 1515 1323 1947 M 881570 142061

15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA LOM MI 1648 1606 1505 1997 M 876747 128320

23 2N Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1574 1591 1717 1965 M 889687 148365

12 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1679 1621 1733 1944 M 828521 130597

27 3N Dal Lago Emilio          ITA LOM LC 1555 1623 1499 1950 M 864668 112232

22 2N De Angelis Lorenzo       ITA LOM MI 1599 1642 1768 1959 M 852813 107678

29 3N Di Gennaro Carlo         ITA LOM MI 1550 1576 1303 1957 M 869074 108778

31 NC Dolla Gentian            ITA LOM MI 1477 1562 1491 1978 M 888893 145489

33 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1451 1576 1211 1942 F 835544 102501

35 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1326 1552 1360 1961 M 896667 152128

30 3N Gerosa Davide            ITA LOM MI 1526 1579 1580 2000 M 866768 134376

32 NC Izzo Riccardo            ITA LOM MI 1464 1651 1459 1999 M 148451

17 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1640 1601 1602 1959 M 867578 100881

26 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1558 1660 1522 1941 M 836222 106848

6 2N Mazzoccoli Simone        ITA LOM MI 1713 1667 1570 2001 M 883719 136398

11 2N Melia Giuseppe           ITA LOM PV 1688 1640 1483 1951 M 105176

1 2N Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1790 1645 1919 1997 F 878359 132544

5 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1727 1616 1856 1957 M 827347 100727

14 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1656 1576 1577 1968 M 820628 104843

18 2N Podetti Davide           ITA LOM MI 1640 1620 1664 1999 M 893617 148452

2 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1738 1607 1542 1962 M 824887 105741

3 2N Pollio Ciro              ITA LOM MI 1732 1600 1601 1968 M 899259 149801

16 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1646 1584 1665 1956 M 820865 106920

9 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1703 1574 1700 1979 M 856282 106170

24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 1616 1424 1937 M 846678
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Miracola Giorgia         5.0 ITA | 19 B 0 | 24 B 1 | 14 N 1 | 13 N 1 | 21 B 1 | 6 N 1 | 0

26 2 CM Poletto Daniele          2.0 ITA | 20 N Â½ | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 32 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

16 3 2N Pollio Ciro              3.0 ITA | 21 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 25 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | 0

35 4 2N Brignone Andrea          0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 5 1N Napoli Ferdinando        4.0 ITA | 22 N 1 | 0 0 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 25 B 1 | 18 B Â½ | 1

11 6 2N Mazzoccoli Simone        3.5 ITA | 23 B 1 | 0 1 | 16 N 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 1

19 7 2N Aloe Giancarlo           3.0 ITA | 24 N 1 | 18 B 0 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 10 N 1 | 8 N Â½ | -2

18 8 2N Borghi Dario             3.0 ITA | 25 B Â½ | 2 N Â½ | 27 B 1 | 11 N 0 | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 0

5 9 2N Vece Luigi               4.0 ITA | 26 N 0 | 28 B 1 | 31 N 1 | 22 B 1 | 16 N 1 | 21 B 0 | 0

24 10 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA | 27 B 0 | 33 N Â½ | 23 B 1 | 19 N 0 | 7 B 0 | 20 N 1 | 0

12 11 2N Melia Giuseppe           3.5 ITA | 28 N 1 | 26 B Â½ | 18 N Â½ | 8 B 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 0

3 12 1N Colica Daniele           4.5 ITA | 29 B 1 | 19 N 1 | 21 B 0 | 26 N Â½ | 13 B 1 | 11 B 1 | 2

15 13 1N Biava Pierluigi          3.0 ITA | 30 N 1 | 32 B Â½ | 26 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 0 | 28 B 1 | 0

14 14 2N Petetta Roberto          3.0 ITA | 31 B 1 | 21 N 0 | 1 B 0 | 35 N 1 | 22 B 0 | 15 N 1 | 0

23 15 2N Cerutti Fabio Maria      2.5 ITA | 32 N 0 | 30 B 1 | 3 N 0 | 27 N 1 | 8 B Â½ | 14 B 0 | 0

7 16 1N Ragoso Mario             4.0 ITA | 33 B 1 | 27 N 1 | 6 B 1 | 21 N 0 | 9 B 0 | 32 N 1 | 0

22 17 2N Longo Giovanni           2.5 ITA | 34 N 1 | 0 0 | 2 B Â½ | 5 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 1

9 18 2N Podetti Davide           4.0 ITA | 35 B 1 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 26 B 1 | 5 N Â½ | 0

13 19 2N Carito Riccardo          3.0 ITA | 1 N 1 | 12 B 0 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 32 N Â½ | 25 B 0 | 0

27 20 2N Bertora Silvano          2.0 ITA | 2 B Â½ | 25 N 0 | 33 B 1 | 7 N Â½ | 3 N 0 | 10 B 0 | 0

1 21 2N Bianchi Angelo Massimo   5.0 ITA | 3 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 9 N 1 | -2

6 22 2N De Angelis Lorenzo       4.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 0

10 23 2N Ciochetta Giovanni       4.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 10 N 0 | 29 N 1 | 17 B 1 | 26 B 1 | 0

30 24 Vuckovic Dimitrije              1.5 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 30 N Â½ | 31 B 1 | 27 B 0 | 17 N 0 | 0

8 25 3N Aloe Cristian            4.0 ITA | 8 N Â½ | 20 B 1 | 32 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 0 | 19 N 1 | -2

21 26 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA | 9 B 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 12 B Â½ | 18 N 0 | 23 N 0 | 0

28 27 3N Dal Lago Emilio          2.0 ITA | 10 N 1 | 16 B 0 | 8 N 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | 31 B 0 | 0

29 28 3N Calabrese Maurizio       2.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 0 | 35 B 0 | 34 B 1 | 29 N 1 | 13 N 0 | 0

34 29 3N Di Gennaro Carlo         1.0 ITA | 12 N 0 | 3 B 0 | 34 N 1 | 23 B 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 0

25 30 3N Gerosa Davide            2.5 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 24 B Â½ | 33 N 1 | 0 0 | 29 B 1 | 1

20 31 NC Dolla Gentian            3.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | 35 B 1 | 27 N 1 | -1

17 32 NC Izzo Riccardo            3.0 ITA | 15 B 1 | 13 N Â½ | 25 B Â½ | 2 N Â½ | 19 B Â½ | 16 B 0 | 2

32 33 1N Fantina Carla            1.5 ITA | 16 N 0 | 10 B Â½ | 20 N 0 | 30 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | -1

33 34 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 0 | 29 B 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 35 N Â½ | 0

31 35 NC Frignani Alessandro      1.5 ITA | 18 N 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 14 B 0 | 31 N 0 | 34 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 3N Aloe Cristian            ITA 1566 5 3.50 1.71 1.79 1647.331729 1982 M 879568 142877

7 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 6 3.00 3.58 -0.58 1638.501639 1974 M 877255 140151

20 2N Bertora Silvano          ITA 1623 6 2.00 2.78 -0.78 1648.331524 1943 M 813842 130596

21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1618 6 5.00 2.32 2.68 1701.001974 1967 M 840254 124431

13 1N Biava Pierluigi          ITA 1677 5 2.50 2.88 -0.38 1594.501551 1946 M 834190 101656

8 2N Borghi Dario             ITA 1703 5 3.00 2.90 0.1 1650.671570 2000 M 892416 147576

4 2N Brignone Andrea          ITA 1730 0 0.00 0 0 1999 M 885819 138069

28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 5 2.00 2.62 -0.62 1556.501351 1957 M 852333 100165

19 2N Carito Riccardo          ITA 1635 5 2.50 2.12 0.38 1653.331610 1981 M 899143 152954

10 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 6 2.50 3.81 -1.31 1591.171535 1956 M 875333 139513

34 NC Casati Ivan Mario        ITA 1395 6 1.50 2.07 -0.57 1515.171323 1947 M 881570 142061

15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1648 5 2.50 2.59 -0.09 1606.001505 1997 M 876747 128320

23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 6 4.00 2.84 1.16 1591.671717 1965 M 889687 148365

12 1N Colica Daniele           ITA 1679 5 3.50 2.97 0.53 1621.001733 1944 M 828521 130597

27 3N Dal Lago Emilio          ITA 1555 6 2.00 2.45 -0.45 1623.331499 1950 M 864668 112232

22 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1599 6 4.00 2.61 1.39 1642.171768 1959 M 852813 107678

29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1550 6 1.00 2.80 -1.8 1576.001303 1957 M 869074 108778

31 NC Dolla Gentian            ITA 1477 5 2.00 1.94 0.06 1562.401491 1978 M 888893 145489

33 1N Fantina Carla            ITA 1451 5 0.50 1.70 -1.2 1576.801211 1942 F 835544 102501

35 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 6 1.50 1.35 0.15 1552.831360 1961 M 896667 152128

30 3N Gerosa Davide            ITA 1526 5 2.50 2.14 0.36 1579.601580 2000 M 866768 134376

17 2N Longo Giovanni           ITA 1640 5 2.50 2.73 -0.23 1601.201602 1959 M 867578 100881

26 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 5 2.00 1.86 0.14 1660.171522 1941 M 836222 106848

6 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1713 4 2.00 2.27 -0.27 1667.601570 2001 M 883719 136398

1 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 6 5.00 4.16 0.84 1645.171919 1997 F 878359 132544

5 1N Napoli Ferdinando        ITA 1727 5 4.00 3.25 0.75 1616.001856 1957 M 827347 100727

14 2N Petetta Roberto          ITA 1656 6 3.00 3.57 -0.57 1576.331577 1968 M 820628 104843

18 2N Podetti Davide           ITA 1640 5 3.50 2.65 0.85 1620.171664 1999 M 893617 148452

2 CM Poletto Daniele          ITA 1738 3 1.50 1.84 -0.34 1607.501542 1962 M 824887 105741

3 2N Pollio Ciro              ITA 1732 6 3.00 4.07 -1.07 1600.671601 1968 M 899259 149801

16 1N Ragoso Mario             ITA 1646 5 3.00 2.74 0.26 1584.001665 1956 M 820865 106920

9 2N Vece Luigi               ITA 1703 6 4.00 4.02 -0.02 1574.671700 1979 M 856282 106170

24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 6 1.50 2.66 -1.16 1616.171424 1937 M 846678
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Izzo Riccardo            ITA 1464 0 0.00 1.60 1.4 45 1651.671459 1999 M 148451

11 2N Melia Giuseppe           ITA 1688 0 0.00 3.40 0.1 3 1640.501483 1951 M 105176
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Miracola Giorgia         ITA 1790   |  19 2N Carito Riccardo          ITA 1635 0 - 1

2 20 2N Bertora Silvano          ITA 1623   |  2 CM Poletto Daniele          ITA 1738 Â½ - Â½

3 3 2N Pollio Ciro              ITA 1732   |  21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1618 0 - 1

4 22 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1599   |  5 1N Napoli Ferdinando        ITA 1727 0 - 1

5 6 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1713   |  23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 1 - 0

6 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572   |  7 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 0 - 1

7 8 2N Borghi Dario             ITA 1703   |  25 3N Aloe Cristian            ITA 1566 Â½ - Â½

8 26 2N Madaschi Sergio          ITA 1558   |  9 2N Vece Luigi               ITA 1703 1 - 0

9 10 2N Casamassima Paolo        ITA 1694   |  27 3N Dal Lago Emilio          ITA 1555 0 - 1

10 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550   |  11 2N Melia Giuseppe           ITA 1688 0 - 1

11 12 1N Colica Daniele           ITA 1679   |  29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1550 1 - 0

12 30 3N Gerosa Davide            ITA 1526   |  13 1N Biava Pierluigi          ITA 1677 0 - 1

13 14 2N Petetta Roberto          ITA 1656   |  31 NC Dolla Gentian            ITA 1477 1 - 0

14 32 NC Izzo Riccardo            ITA 1464   |  15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1648 1 - 0

15 16 1N Ragoso Mario             ITA 1646   |  33 1N Fantina Carla            ITA 1451 1 - 0

16 34 NC Casati Ivan Mario        ITA 1395   |  17 2N Longo Giovanni           ITA 1640 0 - 1

17 18 2N Podetti Davide           ITA 1640   |  35 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 1 - 0

18 4 2N Brignone Andrea          ITA 1730   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Aloe Giancarlo           1 ITA 1709   |  18 2N Podetti Davide           1 ITA 1640 0 - 1

2 11 2N Melia Giuseppe           1 ITA 1688   |  26 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1558 Â½ - Â½

3 19 2N Carito Riccardo          1 ITA 1635   |  12 1N Colica Daniele           1 ITA 1679 0 - 1

4 13 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1677   |  32 NC Izzo Riccardo            1 ITA 1464 Â½ - Â½

5 21 2N Bianchi Angelo Massimo   1 ITA 1618   |  14 2N Petetta Roberto          1 ITA 1656 1 - 0

6 27 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1555   |  16 1N Ragoso Mario             1 ITA 1646 0 - 1

7 2 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1738   |  8 2N Borghi Dario             0.5 ITA 1703 Â½ - Â½

8 25 3N Aloe Cristian            0.5 ITA 1566   |  20 2N Bertora Silvano          0.5 ITA 1623 1 - 0

9 1 2N Miracola Giorgia         0 ITA 1790   |  24 Vuckovic Dimitrije              0 ITA 1572 1 - 0

10 29 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1550   |  3 2N Pollio Ciro              0 ITA 1732 0 - 1

11 9 2N Vece Luigi               0 ITA 1703   |  28 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1550 1 - 0

12 33 1N Fantina Carla            0 ITA 1451   |  10 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1694 Â½ - Â½

13 15 2N Cerutti Fabio Maria      0 ITA 1648   |  30 3N Gerosa Davide            0 ITA 1526 1 - 0

14 35 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1326   |  22 2N De Angelis Lorenzo       0 ITA 1599 0 - 1

15 23 2N Ciochetta Giovanni       0 ITA 1574   |  34 NC Casati Ivan Mario        0 ITA 1395 1 - 0

16 5 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1727   |  0 - F

17 6 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1713   |  1 - F

18 17 2N Longo Giovanni           1 ITA 1640   |  0 - F

19 4 2N Brignone Andrea          0 ITA 1730   |  0 - F

20 31 NC Dolla Gentian            0 ITA 1477   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Ragoso Mario             2 ITA 1646   |  6 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1713 1 - 0

2 12 1N Colica Daniele           2 ITA 1679   |  21 2N Bianchi Angelo Massimo   2 ITA 1618 0 - 1

3 18 2N Podetti Davide           2 ITA 1640   |  11 2N Melia Giuseppe           1.5 ITA 1688 Â½ - Â½

4 26 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1558   |  13 1N Biava Pierluigi          1.5 ITA 1677 Â½ - Â½

5 32 NC Izzo Riccardo            1.5 ITA 1464   |  25 3N Aloe Cristian            1.5 ITA 1566 Â½ - Â½

6 14 2N Petetta Roberto          1 ITA 1656   |  1 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1790 0 - 1

7 17 2N Longo Giovanni           1 ITA 1640   |  2 CM Poletto Daniele          1 ITA 1738 Â½ - Â½

8 3 2N Pollio Ciro              1 ITA 1732   |  15 2N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1648 1 - 0

9 5 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1727   |  19 2N Carito Riccardo          1 ITA 1635 Â½ - Â½

10 22 2N De Angelis Lorenzo       1 ITA 1599   |  7 2N Aloe Giancarlo           1 ITA 1709 1 - 0

11 8 2N Borghi Dario             1 ITA 1703   |  27 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1555 1 - 0

12 31 NC Dolla Gentian            1 ITA 1477   |  9 2N Vece Luigi               1 ITA 1703 0 - 1

13 10 2N Casamassima Paolo        0.5 ITA 1694   |  23 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1574 1 - 0

14 20 2N Bertora Silvano          0.5 ITA 1623   |  33 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1451 1 - 0

15 30 3N Gerosa Davide            0 ITA 1526   |  24 Vuckovic Dimitrije              0 ITA 1572 Â½ - Â½

16 28 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1550   |  35 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1326 0 - 1

17 34 NC Casati Ivan Mario        0 ITA 1395   |  29 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1550 0 - 1

18 4 2N Brignone Andrea          0 ITA 1730   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Bianchi Angelo Massimo   3 ITA 1618   |  16 1N Ragoso Mario             3 ITA 1646 1 - 0

2 6 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1713   |  18 2N Podetti Davide           2.5 ITA 1640 1 - 0

3 13 1N Biava Pierluigi          2 ITA 1677   |  1 2N Miracola Giorgia         2 ITA 1790 0 - 1

4 25 3N Aloe Cristian            2 ITA 1566   |  3 2N Pollio Ciro              2 ITA 1732 1 - 0

5 11 2N Melia Giuseppe           2 ITA 1688   |  8 2N Borghi Dario             2 ITA 1703 1 - 0

6 9 2N Vece Luigi               2 ITA 1703   |  22 2N De Angelis Lorenzo       2 ITA 1599 1 - 0

7 26 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1558   |  12 1N Colica Daniele           2 ITA 1679 Â½ - Â½

8 2 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1738   |  32 NC Izzo Riccardo            2 ITA 1464 Â½ - Â½

9 17 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1640   |  5 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 1727 0 - 1

10 19 2N Carito Riccardo          1.5 ITA 1635   |  10 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1694 1 - 0

11 7 2N Aloe Giancarlo           1 ITA 1709   |  20 2N Bertora Silvano          1.5 ITA 1623 Â½ - Â½

12 35 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1326   |  14 2N Petetta Roberto          1 ITA 1656 0 - 1

13 27 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1555   |  15 2N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1648 0 - 1

14 29 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1550   |  23 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1574 0 - 1

15 24 Vuckovic Dimitrije              0.5 ITA 1572   |  31 NC Dolla Gentian            1 ITA 1477 1 - 0

16 33 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1451   |  30 3N Gerosa Davide            0.5 ITA 1526 0 - 1

17 28 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1550   |  34 NC Casati Ivan Mario        0 ITA 1395 1 - 0

18 4 2N Brignone Andrea          0 ITA 1730   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Miracola Giorgia         3 ITA 1790   |  21 2N Bianchi Angelo Massimo   4 ITA 1618 1 - 0

2 11 2N Melia Giuseppe           3 ITA 1688   |  6 2N Mazzoccoli Simone        3 ITA 1713 Â½ - Â½

3 16 1N Ragoso Mario             3 ITA 1646   |  9 2N Vece Luigi               3 ITA 1703 0 - 1

4 5 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1727   |  25 3N Aloe Cristian            3 ITA 1566 1 - 0

5 18 2N Podetti Davide           2.5 ITA 1640   |  26 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 1558 1 - 0

6 32 NC Izzo Riccardo            2.5 ITA 1464   |  19 2N Carito Riccardo          2.5 ITA 1635 Â½ - Â½

7 12 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1679   |  13 1N Biava Pierluigi          2 ITA 1677 1 - 0

8 3 2N Pollio Ciro              2 ITA 1732   |  20 2N Bertora Silvano          2 ITA 1623 1 - 0

9 15 2N Cerutti Fabio Maria      2 ITA 1648   |  8 2N Borghi Dario             2 ITA 1703 Â½ - Â½

10 14 2N Petetta Roberto          2 ITA 1656   |  22 2N De Angelis Lorenzo       2 ITA 1599 0 - 1

11 23 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1574   |  17 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1640 1 - 0

12 10 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1694   |  7 2N Aloe Giancarlo           1.5 ITA 1709 0 - 1

13 24 Vuckovic Dimitrije              1.5 ITA 1572   |  27 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1555 0 - 1

14 29 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1550   |  28 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1550 0 - 1

15 31 NC Dolla Gentian            1 ITA 1477   |  35 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1326 1 - 0

16 34 NC Casati Ivan Mario        0 ITA 1395   |  33 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1451 1 - 0

17 2 CM Poletto Daniele          2 ITA 1738   |  0 - F

18 30 3N Gerosa Davide            1.5 ITA 1526   |  0 - F

19 4 2N Brignone Andrea          0 ITA 1730   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Vece Luigi               4 ITA 1703   |  21 2N Bianchi Angelo Massimo   4 ITA 1618 0 - 1

2 6 2N Mazzoccoli Simone        3.5 ITA 1713   |  1 2N Miracola Giorgia         4 ITA 1790 0 - 1

3 5 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA 1727   |  18 2N Podetti Davide           3.5 ITA 1640 Â½ - Â½

4 12 1N Colica Daniele           3.5 ITA 1679   |  11 2N Melia Giuseppe           3.5 ITA 1688 1 - 0

5 22 2N De Angelis Lorenzo       3 ITA 1599   |  3 2N Pollio Ciro              3 ITA 1732 1 - 0

6 32 NC Izzo Riccardo            3 ITA 1464   |  16 1N Ragoso Mario             3 ITA 1646 0 - 1

7 19 2N Carito Riccardo          3 ITA 1635   |  25 3N Aloe Cristian            3 ITA 1566 0 - 1

8 23 2N Ciochetta Giovanni       3 ITA 1574   |  26 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 1558 1 - 0

9 8 2N Borghi Dario             2.5 ITA 1703   |  7 2N Aloe Giancarlo           2.5 ITA 1709 Â½ - Â½

10 15 2N Cerutti Fabio Maria      2.5 ITA 1648   |  14 2N Petetta Roberto          2 ITA 1656 0 - 1

11 13 1N Biava Pierluigi          2 ITA 1677   |  28 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1550 1 - 0

12 27 3N Dal Lago Emilio          2 ITA 1555   |  31 NC Dolla Gentian            2 ITA 1477 0 - 1

13 20 2N Bertora Silvano          2 ITA 1623   |  10 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1694 0 - 1

14 17 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1640   |  24 Vuckovic Dimitrije              1.5 ITA 1572 1 - 0

15 30 3N Gerosa Davide            1.5 ITA 1526   |  29 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1550 1 - 0

16 35 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1326   |  34 NC Casati Ivan Mario        1 ITA 1395 Â½ - Â½

17 2 CM Poletto Daniele          2 ITA 1738   |  0 - F

18 33 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1451   |  1 - F

19 4 2N Brignone Andrea          0 ITA 1730   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

1 Miracola Giorgia         
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1919 Media: 1645.17 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Carito Riccardo          ITA 1635 155 0.71 0 0 0

2 B 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 218 0.78 1 1 1

3 N 14 2N Petetta Roberto          ITA 1656 134 0.68 1 2 2

4 N 13 1N Biava Pierluigi          ITA 1677 113 0.65 1 3 3

5 B 21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1618 172 0.73 1 4 4

6 N 6 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1713 77 0.61 1 5 5

4.16 5 5

2 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1542 Media: 1607.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Bertora Silvano          ITA 1623 115 0.66 Â½ 0 0

2 B 8 2N Borghi Dario             ITA 1703 35 0.55 Â½ 0 0

3 N 17 2N Longo Giovanni           ITA 1640 98 0.63 Â½ 0 0

4 B 32 NC Izzo Riccardo            ITA 1464 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.84 0 0

3 Pollio Ciro              
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1601 Media: 1600.67 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1618 114 0.66 0 0 0

2 N 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1550 182 0.74 1 1 1

3 B 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1648 84 0.62 1 2 2

4 N 25 3N Aloe Cristian            ITA 1566 166 0.72 0 2 2

5 B 20 2N Bertora Silvano          ITA 1623 109 0.65 1 3 3

6 N 22 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1599 133 0.68 0 3 3

4.07 3 3

4 Brignone Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B) - MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012 - Pag. 13/22



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

5 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1856 Media: 1616.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1599 128 0.67 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 19 2N Carito Riccardo          ITA 1635 92 0.63 Â½ 1 1

4 N 17 2N Longo Giovanni           ITA 1640 87 0.62 1 2 2

5 B 25 3N Aloe Cristian            ITA 1566 161 0.71 1 3 3

6 B 18 2N Podetti Davide           ITA 1640 87 0.62 Â½ 3 3

3.25 3 3

6 Mazzoccoli Simone        
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1570 Media: 1667.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 139 0.69 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 16 1N Ragoso Mario             ITA 1646 67 0.59 0 1 2

4 B 18 2N Podetti Davide           ITA 1640 73 0.6 1 2 3

5 N 11 2N Melia Giuseppe           ITA 1688 Â½ 2 3

6 B 1 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -77 0.39 0 2 3

2.27 2 3

7 Aloe Giancarlo           
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1639 Media: 1638.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 137 0.68 1 1 1

2 B 18 2N Podetti Davide           ITA 1640 69 0.6 0 1 1

3 N 22 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1599 110 0.65 0 1 1

4 B 20 2N Bertora Silvano          ITA 1623 86 0.62 Â½ 1 1

5 N 10 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 15 0.52 1 2 2

6 N 8 2N Borghi Dario             ITA 1703 6 0.51 Â½ 2 2

3.58 2 2

8 Borghi Dario             
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1570 Media: 1650.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Aloe Cristian            ITA 1566 137 0.68 Â½ 0 0

2 N 2 CM Poletto Daniele          ITA 1738 -35 0.45 Â½ 0 0

3 B 27 3N Dal Lago Emilio          ITA 1555 148 0.7 1 1 1

4 N 11 2N Melia Giuseppe           ITA 1688 0 1 1

5 N 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1648 55 0.58 Â½ 1 1

6 B 7 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -6 0.49 Â½ 1 1

2.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

9 Vece Luigi               
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1700 Media: 1574.67 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 145 0.69 0 0 0

2 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 153 0.7 1 1 1

3 N 31 NC Dolla Gentian            ITA 1477 226 0.79 1 2 2

4 B 22 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1599 104 0.64 1 3 3

5 N 16 1N Ragoso Mario             ITA 1646 57 0.58 1 4 4

6 B 21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1618 85 0.62 0 4 4

4.02 4 4

10 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1535 Media: 1591.17 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Dal Lago Emilio          ITA 1555 139 0.69 0 0 0

2 N 33 1N Fantina Carla            ITA 1451 243 0.8 Â½ 0 0

3 B 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 120 0.66 1 1 1

4 N 19 2N Carito Riccardo          ITA 1635 59 0.58 0 1 1

5 B 7 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -15 0.48 0 1 1

6 N 20 2N Bertora Silvano          ITA 1623 71 0.6 1 2 2

3.81 2 2

11 Melia Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 3 Perf: 1483 Media: 1640.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 138 0.69 1 1 1

2 B 26 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 130 0.68 Â½ 1 1

3 N 18 2N Podetti Davide           ITA 1640 48 0.57 Â½ 1 1

4 B 8 2N Borghi Dario             ITA 1703 -15 0.48 1 2 2

5 B 6 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1713 -25 0.47 Â½ 2 2

6 N 12 1N Colica Daniele           ITA 1679 9 0.51 0 2 2

3.4 2 2

12 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1733 Media: 1621.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1550 129 0.67 1 1 1

2 N 19 2N Carito Riccardo          ITA 1635 44 0.56 1 2 2

3 B 21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1618 61 0.58 0 2 2

4 N 26 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 121 0.66 Â½ 2 2

5 B 13 1N Biava Pierluigi          ITA 1677 2 0.5 1 3 3

6 B 11 2N Melia Giuseppe           ITA 1688 1 3 4

2.97 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

13 Biava Pierluigi          
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1551 Media: 1594.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Gerosa Davide            ITA 1526 151 0.7 1 1 1

2 B 32 NC Izzo Riccardo            ITA 1464 Â½ 1 1

3 N 26 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 119 0.66 Â½ 1 1

4 B 1 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -113 0.35 0 1 1

5 N 12 1N Colica Daniele           ITA 1679 -2 0.5 0 1 1

6 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 127 0.67 1 2 2

2.88 2 2

14 Petetta Roberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1577 Media: 1576.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Dolla Gentian            ITA 1477 179 0.73 1 1 1

2 N 21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1618 38 0.55 0 1 1

3 B 1 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -134 0.32 0 1 1

4 N 35 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 330 0.88 1 2 2

5 B 22 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1599 57 0.58 0 2 2

6 N 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1648 8 0.51 1 3 3

3.57 3 3

15 Cerutti Fabio Maria      
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1505 Media: 1606.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Izzo Riccardo            ITA 1464 0 0 0

2 B 30 3N Gerosa Davide            ITA 1526 122 0.67 1 1 1

3 N 3 2N Pollio Ciro              ITA 1732 -84 0.38 0 1 1

4 N 27 3N Dal Lago Emilio          ITA 1555 93 0.63 1 2 2

5 B 8 2N Borghi Dario             ITA 1703 -55 0.42 Â½ 2 2

6 B 14 2N Petetta Roberto          ITA 1656 -8 0.49 0 2 2

2.59 2 2

16 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1665 Media: 1584.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Fantina Carla            ITA 1451 195 0.75 1 1 1

2 N 27 3N Dal Lago Emilio          ITA 1555 91 0.62 1 2 2

3 B 6 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1713 -67 0.41 1 3 3

4 N 21 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1618 28 0.54 0 3 3

5 B 9 2N Vece Luigi               ITA 1703 -57 0.42 0 3 3

6 N 32 NC Izzo Riccardo            ITA 1464 1 3 4

2.74 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - FESTA DELLA REPUBBLICA (1203054B)
MILANO - 31-05-2012 - 03-06-2012

17 Longo Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1602 Media: 1601.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Casati Ivan Mario        ITA 1395 245 0.8 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 2 CM Poletto Daniele          ITA 1738 -98 0.37 Â½ 1 1

4 B 5 1N Napoli Ferdinando        ITA 1727 -87 0.38 0 1 1

5 N 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 66 0.59 0 1 1

6 B 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 68 0.59 1 2 2

2.73 2 2

18 Podetti Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1664 Media: 1620.17 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 314 0.86 1 1 1

2 N 7 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -69 0.4 1 2 2

3 B 11 2N Melia Giuseppe           ITA 1688 Â½ 2 2

4 N 6 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1713 -73 0.4 0 2 2

5 B 26 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 82 0.61 1 3 3

6 N 5 1N Napoli Ferdinando        ITA 1727 -87 0.38 Â½ 3 3

2.65 3 3

19 Carito Riccardo          
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1610 Media: 1653.33 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -155 0.29 1 1 1

2 B 12 1N Colica Daniele           ITA 1679 -44 0.44 0 1 1

3 N 5 1N Napoli Ferdinando        ITA 1727 -92 0.37 Â½ 1 1

4 B 10 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 -59 0.42 1 2 2

5 N 32 NC Izzo Riccardo            ITA 1464 Â½ 2 2

6 B 25 3N Aloe Cristian            ITA 1566 69 0.6 0 2 2

2.12 2 2

20 Bertora Silvano          
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1524 Media: 1648.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Poletto Daniele          ITA 1738 -115 0.34 Â½ 0 0

2 N 25 3N Aloe Cristian            ITA 1566 57 0.58 0 0 0

3 B 33 1N Fantina Carla            ITA 1451 172 0.73 1 1 1

4 N 7 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -86 0.38 Â½ 1 1

5 N 3 2N Pollio Ciro              ITA 1732 -109 0.35 0 1 1

6 B 10 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 -71 0.4 0 1 1

2.78 1 1
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21 Bianchi Angelo Massimo   
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1974 Media: 1701.00 W-We: 2.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Pollio Ciro              ITA 1732 -114 0.34 1 1 1

2 B 14 2N Petetta Roberto          ITA 1656 -38 0.45 1 2 2

3 N 12 1N Colica Daniele           ITA 1679 -61 0.42 1 3 3

4 B 16 1N Ragoso Mario             ITA 1646 -28 0.46 1 4 4

5 N 1 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -172 0.27 0 4 4

6 N 9 2N Vece Luigi               ITA 1703 -85 0.38 1 5 5

2.32 5 5

22 De Angelis Lorenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1768 Media: 1642.17 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Napoli Ferdinando        ITA 1727 -128 0.33 0 0 0

2 N 35 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 273 0.83 1 1 1

3 B 7 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -110 0.35 1 2 2

4 N 9 2N Vece Luigi               ITA 1703 -104 0.36 0 2 2

5 N 14 2N Petetta Roberto          ITA 1656 -57 0.42 1 3 3

6 B 3 2N Pollio Ciro              ITA 1732 -133 0.32 1 4 4

2.61 4 4

23 Ciochetta Giovanni       
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1717 Media: 1591.67 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1713 -139 0.31 0 0 0

2 B 34 NC Casati Ivan Mario        ITA 1395 179 0.73 1 1 1

3 N 10 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 -120 0.34 0 1 1

4 N 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1550 24 0.53 1 2 2

5 B 17 2N Longo Giovanni           ITA 1640 -66 0.41 1 3 3

6 B 26 2N Madaschi Sergio          ITA 1558 16 0.52 1 4 4

2.84 4 4

24 Vuckovic Dimitrije              
ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1424 Media: 1616.17 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -137 0.32 0 0 0

2 N 1 2N Miracola Giorgia         ITA 1790 -218 0.22 0 0 0

3 N 30 3N Gerosa Davide            ITA 1526 46 0.56 Â½ 0 0

4 B 31 NC Dolla Gentian            ITA 1477 95 0.63 1 1 1

5 B 27 3N Dal Lago Emilio          ITA 1555 17 0.52 0 1 1

6 N 17 2N Longo Giovanni           ITA 1640 -68 0.41 0 1 1

2.66 1 1
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25 Aloe Cristian            
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1729 Media: 1647.33 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Borghi Dario             ITA 1703 -137 0.32 Â½ 0 0

2 B 20 2N Bertora Silvano          ITA 1623 -57 0.42 1 1 1

3 N 32 NC Izzo Riccardo            ITA 1464 Â½ 1 1

4 B 3 2N Pollio Ciro              ITA 1732 -166 0.28 1 2 2

5 N 5 1N Napoli Ferdinando        ITA 1727 -161 0.29 0 2 2

6 N 19 2N Carito Riccardo          ITA 1635 -69 0.4 1 3 3

1.71 3 3

26 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1522 Media: 1660.17 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Vece Luigi               ITA 1703 -145 0.31 1 1 1

2 N 11 2N Melia Giuseppe           ITA 1688 Â½ 1 1

3 B 13 1N Biava Pierluigi          ITA 1677 -119 0.34 Â½ 1 1

4 B 12 1N Colica Daniele           ITA 1679 -121 0.34 Â½ 1 1

5 N 18 2N Podetti Davide           ITA 1640 -82 0.39 0 1 1

6 N 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 -16 0.48 0 1 1

1.86 1 1

27 Dal Lago Emilio          
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1499 Media: 1623.33 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 -139 0.31 1 1 1

2 B 16 1N Ragoso Mario             ITA 1646 -91 0.38 0 1 1

3 N 8 2N Borghi Dario             ITA 1703 -148 0.3 0 1 1

4 B 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1648 -93 0.37 0 1 1

5 N 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -17 0.48 1 2 2

6 B 31 NC Dolla Gentian            ITA 1477 78 0.61 0 2 2

2.45 2 2

28 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1351 Media: 1556.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Melia Giuseppe           ITA 1688 0 0 0

2 N 9 2N Vece Luigi               ITA 1703 -153 0.3 0 0 0

3 B 35 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 224 0.78 0 0 0

4 B 34 NC Casati Ivan Mario        ITA 1395 155 0.71 1 1 1

5 N 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1550 0 0.5 1 2 2

6 N 13 1N Biava Pierluigi          ITA 1677 -127 0.33 0 2 2

2.62 2 2
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29 Di Gennaro Carlo         
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1303 Media: 1576.00 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Colica Daniele           ITA 1679 -129 0.33 0 0 0

2 B 3 2N Pollio Ciro              ITA 1732 -182 0.26 0 0 0

3 N 34 NC Casati Ivan Mario        ITA 1395 155 0.71 1 1 1

4 B 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 -24 0.47 0 1 1

5 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 0 0.5 0 1 1

6 N 30 3N Gerosa Davide            ITA 1526 24 0.53 0 1 1

2.8 1 1

30 Gerosa Davide            
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1580 Media: 1579.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Biava Pierluigi          ITA 1677 -151 0.3 0 0 0

2 N 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1648 -122 0.33 0 0 0

3 B 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -46 0.44 Â½ 0 0

4 N 33 1N Fantina Carla            ITA 1451 75 0.6 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1550 -24 0.47 1 2 2

2.14 2 2

31 Dolla Gentian            
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1491 Media: 1562.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Petetta Roberto          ITA 1656 -179 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 2N Vece Luigi               ITA 1703 -226 0.21 0 0 1

4 N 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -95 0.37 0 0 1

5 B 35 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 151 0.7 1 1 2

6 N 27 3N Dal Lago Emilio          ITA 1555 -78 0.39 1 2 3

1.94 2 3

32 Izzo Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 45 Perf: 1459 Media: 1651.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1648 -184 0.26 1 1 1

2 N 13 1N Biava Pierluigi          ITA 1677 -213 0.23 Â½ 1 1

3 B 25 3N Aloe Cristian            ITA 1566 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 2 CM Poletto Daniele          ITA 1738 -274 0.17 Â½ 1 1

5 B 19 2N Carito Riccardo          ITA 1635 -171 0.27 Â½ 1 1

6 B 16 1N Ragoso Mario             ITA 1646 -182 0.26 0 1 1

1.55 1 1
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33 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1211 Media: 1576.80 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Ragoso Mario             ITA 1646 -195 0.25 0 0 0

2 B 10 2N Casamassima Paolo        ITA 1694 -243 0.2 Â½ 0 0

3 N 20 2N Bertora Silvano          ITA 1623 -172 0.27 0 0 0

4 B 30 3N Gerosa Davide            ITA 1526 -75 0.4 0 0 0

5 N 34 NC Casati Ivan Mario        ITA 1395 56 0.58 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.7 0 1

34 Casati Ivan Mario        
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1323 Media: 1515.17 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Longo Giovanni           ITA 1640 -245 0.2 0 0 0

2 N 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1574 -179 0.27 0 0 0

3 B 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1550 -155 0.29 0 0 0

4 N 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 -155 0.29 0 0 0

5 B 33 1N Fantina Carla            ITA 1451 -56 0.42 1 1 1

6 N 35 NC Frignani Alessandro      ITA 1326 69 0.6 Â½ 1 1

2.07 1 1

35 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1360 Media: 1552.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Podetti Davide           ITA 1640 -314 0.14 0 0 0

2 B 22 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1599 -273 0.17 0 0 0

3 N 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1550 -224 0.22 1 1 1

4 B 14 2N Petetta Roberto          ITA 1656 -330 0.12 0 1 1

5 N 31 NC Dolla Gentian            ITA 1477 -151 0.3 0 1 1

6 B 34 NC Casati Ivan Mario        ITA 1395 -69 0.4 Â½ 1 1

1.35 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Melia Giuseppe           ITA 6 3.5 1640 1655 1688 1951 M 105176

32 NC Izzo Riccardo            ITA 6 3.0 1651 1651 1464 1999 M 148451
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